Olros

Descuento induido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16% 
IVA 0 %

000

000

0.00

1,137.61

000

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

7,110.06

000

7,110.06

1,137.61

Total 8,247.67

OCHO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 67/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
UiQgLI62iLbJzNU4AgUkgSMLdD6*wOse2olbqM8Wpe3l8DOl42iK6iLcAcMrfw*22egEOIBIroFyv/SID95gDV3c9QDZZ95UNfn8*Ojce03BbDPHzEbJu9AwTiloKL9ATrOXnxHT(]ulyOPS2hMOpv2usvPtlDB7IUmBBdnOA/irtiWMBO